БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.12.2014                         № 294

г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы

от 01.11.2013 № 224 «О создании дорожного фонда

Белохолуницкого района»

В целях упорядочения расходования бюджетных ассигнований

дорожного фонда Белохолуницкого района Белохолуницкая районная Дума

РЕШИЛА:

Внести изменения в Порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований дорожного фонда Белохолуницкого района,

утвержденный решением Белохолуницкой районной Думы от 01.11.2013

№ 224 (с изм. от 12.12.2013 № 233) (далее - Порядок), изложив пункт 9

Порядка в новой редакции:

«9. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда корректируется

в текущем финансовом году в зависимости от фактически поступивших в

финансовом году объемов доходов бюджета муниципального района,

установленных пунктом 4 настоящего Порядка».

Глава Белохолуницкого

муниципального района                                                                      В.М. Князев